





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  45982








Estratto dal verbale della seduta del 08/09/1998








L’anno millenovecentonovantotto il giorno otto del mese di Settembre alle ore 09:30, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Segretario Generale RONCHETTI GIORGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Assente


RIZZI LELLA	Assessore	Presente








Presenti N. 6 Assenti N. 1





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 516 :


I.T.I.P. "E. FERMI" ORGANICO DI FATTO ANNO SCOLASTICO 1998/99. APPROVAZIONE





�
OGGETTO:


I.T.I.P. "E. FERMI" ORGANICO DI FATTO ANNO SCOLASTICO 1998/99. APPROVAZIONE














LA GIUNTA PROVINCIALE








	Richiamata la delibera di Consiglio n. 271 del 21/3/1990, esaminata senza rilievi dal CO.RE.CO nella seduta del 28/5/1990 prot. 9477 avente per oggetto “I.T.I.P. Fermi Piano Organico. Provvedimenti”;


	atteso che con il suddetto provvedimento veniva affidato al Preside l’incarico e la responsabilità di proporre annualmente sia l’organico di diritto che quello di fatto della scuola medesima e ciò in conformità a quanto avviene nelle corrispondenti scuole statali;


	vista la delibera di Giunta n. 453 del 4/8/1998, esecutiva il 16/8/1998, relativa all’approvazione dell’organico di diritto dell’I.T.I.P. “Fermi” di Modena proposto dal Preside per l’Anno Scolastico 1998/99;


	preso atto che nel suddetto Anno Scolastico funzioneranno presso l’Istituto in oggetto complessivamente 30 classi di cui 29 appartenenti al corso diurno e 1 a quello serale e che rispetto all’organico di diritto non esiste più la posizione di esubero di un docente nella classe di concorso 050A - materie letterarie - in quanto dall’1/9/1998 l’insegnante di ruolo prof. Baccarini Roberto è cessato dal servizio per riconosciuta dispensa dall’insegnamento per inabilità permanente (Atto Dirigenziale n. 280 del 26/6/1998);


	vista la proposta presentata dal Preside della scuola per l’Anno Scolastico 1998/99;


	dato atto:


- che l’organico proposto è numericamente all’interno del numero massimo (83 unità) stabilito dalla sopracitata delibera di consiglio n. 271/90;


- che alla copertura delle cattedre vacanti sia ordinarie, sia orarie e delle ore residue disponibili si provvederà mediante:


a) l’utilizzo per le sotto indicate materie di insegnamento di 2 docenti risultanti in esubero nella classe di concorso 035A elettrotecnica:


- FISICA - classe di concorso 038A - per ore residue a completamento dell’orario di cattedra;


- ELETTRONICA - classe di concorso 034A - per un totale di ore di lezioni corrispondente a cattedra;


b) contratti individuali di lavoro a tempo determinato nel rispetto di quanto previsto dall’art. 18 del C.C.N.L. - Comparto Scuola;


c) attribuzione di ore eccedenti l’orario d’obbligo a docenti in servizio nella scuola, ai sensi di quanto previsto dall’art. 70 del vigente contratto della scuola;


 	visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


	ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





di approvare, per le motivazioni indicate in premessa, l’organico di fatto dell’I.T.I.P. “Fermi” proposto dal Preside per l’Anno Scolastico 1998/99 che allegato al presente atto ne forma parte integrante e sostanziale;


di dare atto che alla copertura delle cattedre vacanti sia ordinarie, sia orarie e delle ore residue disponibili si provvederà stipulando contratti individuali di lavoro a tempo determinato nel rispetto di quanto previsto dall’art. 18 del C.C.N.L. scuola o mediante attribuzione di ore eccedenti al personale in servizio nella scuola, ai sensi dell’art. 70 del vigente C.C.N.L.;


di dare atto che la presente deliberazione non comporta vincoli di spesa.





PROVINCIA  DI  MODENA�
�
 Per allegato vedere il Volume 





      degli allegati al N. 1651�
�









�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to RONCHETTI GIORGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena,  11/09/1998





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 21/09/1998





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  516  DEL  08/09/1998   - PAG. � PAGE �2�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












